Eşrefzade veya Eşref-i ROm! Camii
adlarıyla da anılan ve Yunan işgali sıra
sında tamamen ortadan kalkan cami
nin ilk yapısından günümüze yalnızca
minaresiyle hazlre kısmı ulaşmıştır. Ca
mi, iznik 'te yaşamış ve burada ölmüş
olan Kadiriyye tarikatının Eşrefıyye kolu
nun kurucusu ünlü mutasawıf Eşrefoğ
lu ROm! (ö. 874 / 1469-701 adına inşa edil
miştir. Eski fotoğraflarda Eşrefoğlu RQ
ml'nin türbesinin de caminin hemen bi
tişiğinde olduğu görülmekte. ancak iş

gal sırasında o da tamamen yıkıldığı için
günümüzde şeyhin kabrinden başka her
hangi bir izine rastlanmamaktadır. Ca
minin inşa tarihi ve banisi belli değildir.